
UCHWAŁA NR     28     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 03 lutego 2011 r. 
 
 
 
w sprawie określenia wysokości stypendium Starosty Choszczeńskiego 
dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2010/2011. 
 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  
Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku z § 6 ust. 1 Uchwały Nr XVII/168/2009 Rady 
Powiatu w Choszcznie z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
udzielania stypendiów Starosty Choszczeńskiego dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 14, poz. 569  
z 2010 r. Nr 33, poz. 666) uchwala się, co następuje: 
 
 
  § 1. Ustala się wysokość stypendium dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych  
w roku szkolnym 2010/2011 w kwocie 1 000 zł. 
 
 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

                                                                 Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Stanisław Gacek   

 
3. Małgorzata Buchajczyk  

 
4. Wioletta Kaszak  

 
 

 


